Nr referencyjny: OR.271.14.2025

Widlica, dn. 04.12.2025 r.

INFORMACIJA
dla Wykonawcéw nr 2

Dot. postepowania o nazwie: ,Zakup wyposazenia na realizacje zadan wiasnych i zleconych z zakresu
ochrony ludnosci i obrony cywilnej w roku 2025”

Zamawiajacy, Gmina Wislica, ul. Okopowa 8, 28-160 Wislica dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi na
zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby maszyna byta wyposazona w przeszklong kabine , czy w gre wchodzi maszyna
bez kabiny?

Odpowiedi:

Nie - maszyna musi miec kabine.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza moc silnika 10,2 KM
Odpowiedi:

Nie

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ unoszenia 2210 mm
Odpowiedi:

Nie - zbyt mata wysokos$¢ podnoszenia



